PREFEITURA DE
* VALINHOS

OF. Nº 1807/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 17 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1854/21-CMV

Vereador Eder Linio Garcia

Processo administrativo nº 17720/2021-PMV      Sem mais para o momento, regi

estima e consideração.

Atenciosamente,

feita Municipal

Ao
Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarios, 304 — Centro — Valinhos — SP - CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br